



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Finlow VVS A/S

Hornevej 13, 2700 Kastrup

CVR-nr. 17 28 45 09

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Frank Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finlow VVS A/S Hornevej 13 2700 Kastrup
	CVR-nr.: 17 28 45 09 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frank Jensen Jørn Jensen Sacha Søndergaard Jensen Mikkel Riis Jensen Kasper Neidel Jørgensen
Direktion	Frank Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	Finlow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.811.364 kr. mod 12.115.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.429.287 kr. mod 795.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2022, som er af væsentlig betydning for årsregnskabet 2021/22.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	12.811.364	12.115.993
1 Personaleomkostninger	-10.771.105	-10.830.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.952	-226.181
Driftsresultat	1.903.307	1.059.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.707	9.233
Andre finansielle indtægter	15.299	41.019
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.167	-68.678
Resultat før skat	1.880.146	1.041.132
Skat af årets resultat	-450.859	-245.620
Årets resultat	1.429.287	795.512
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	550.000
Overføres til overført resultat	879.287	245.512
Disponeret i alt	1.429.287	795.512

Balance 30. juni

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.673	250.948
3 Indretning lejede lokaler	234.939	266.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>540.612</u>	<u>517.563</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	203.000	203.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.000</u>	<u>203.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>743.612</u>	<u>720.563</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.645.013	2.209.826
Varebeholdninger i alt	<u>2.645.013</u>	<u>2.209.826</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.100.999	2.495.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	899.070	751.177
Udskudte skatteaktiver	29.945	33.742
Andre tilgodehavender	114.589	361.924
Periodeafgrænsningsposter	174.767	217.502
Tilgodehavender i alt	<u>5.319.370</u>	<u>3.860.283</u>
Likvide beholdninger	75.703	2.376.267
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.040.086</u>	<u>8.446.376</u>
Aktiver i alt	<u>8.783.698</u>	<u>9.166.939</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.662.017	782.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	550.000
Egenkapital i alt	2.712.017	1.832.730
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	29.400	92.388
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	447.062	263.736
Anden gæld	833.341	807.052
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.803</u>	<u>1.163.176</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	67.000	325.015
Gæld til pengeinstitutter	479.705	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	119.331	357.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.552.354	1.233.797
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	263.736	0
Anden gæld	2.279.752	4.254.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.761.878</u>	<u>6.171.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	6.071.681	7.334.209
Passiver i alt	8.783.698	9.166.939
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	537.218	700.000	1.737.218
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.512	550.000	795.512
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	782.730	550.000	1.832.730
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	879.287	550.000	1.429.287
	500.000	1.662.017	550.000	2.712.017

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.099.020	9.107.743
Pensioner	1.478.256	1.545.606
Andre omkostninger til social sikring	193.829	176.904
	10.771.105	10.830.253
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	28
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.125	0
Andre finansielle omkostninger	61.042	68.678
	69.167	68.678
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli	2.455.078	755.609
Tilgang	160.000	0
Kostpris 30. juni	2.615.078	755.609
Af- og nedskrivninger 1. juli	2.204.130	488.994
Årets afskrivninger	105.275	31.676
Af- og nedskrivninger 30. juni	2.309.405	520.670
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	305.673	234.939

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli	203.000	244.400		
Afgang i årets løb	0	-41.400		
Kostpris 30. juni	203.000	203.000		
Nedskrivninger 1. juli	0	-41.399		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	41.399		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	203.000	203.000		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	96.400	67.000	29.400	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	447.062	0	447.062	0
Anden gæld	833.341	0	833.341	833.341
	1.376.803	67.000	1.309.803	833.341
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 578 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				2.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				4.101
7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Leasingforpligtelser				517
Garantiforpligtelser				746
Andre eventualforpligtelser				131
Eventualforpligtelser i alt				1.394

Noter

7. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 254 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 517 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har tegnet arbejdsgarantier pr. 30 juni 2022 for 746 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig huslejeforpligtelse på 524 t.kr. og en løbetid på 3 måneder samt en samlet forpligtelse på 131 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finlow Holding ApS, CVR-nr. 41 51 74 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.